



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от « 11 » апреля 20 19 г.

№ 716

**О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Саранск от 30 ноября 2015 года № 3454  
«Об утверждении муниципальной целевой программы  
«Финансовое оздоровление городского округа Саранск»**

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Саранск от 21 декабря 2018 года № 194 «О бюджете городского округа Саранск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа Саранск от 22 марта 2019 года № 208) Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в муниципальную целевую программу «Финансовое оздоровление городского округа Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 30 ноября 2015 года № 3454 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Финансовое оздоровление городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1269, от 19 мая 2016 года № 1709, от 10 июня 2016 года № 1935, от 27 июля 2016 года № 2310, от 28 сентября 2016 года № 2838, от 22 декабря 2016 года № 3548, от 29 декабря 2016 года № 3644, от 26 января 2017 года № 153, от 21 февраля 2017 года № 376, от 31 июля 2017 года № 1643, от 31 августа 2017 года № 1952, от 23 октября 2017 года № 2399, от 31 января 2018 года № 184, от 26 февраля 2018 года № 435, от 18 мая 2018 года № 1182, от 27 июня 2018 года № 1466, от 21 сентября 2018 года № 2168, от 9 ноября 2018 года № 2576, от 29 декабря 2018 года № 3094) (далее – Программа), следующие изменения:

№ 006790

1) в позиции «Ресурсное обеспечение МЦП» паспорта Программы цифры «1 192 835,5» заменить цифрами «1 194 083,5», цифры «1 189 425,2» заменить цифрами «1 190 673,2», цифры «284 847,3» заменить цифрами «286 095,3»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение МЦП» Программы цифры «1 192 835,5» заменить цифрами «1 194 083,5», цифры «1 189 425,2» заменить цифрами «1 190 673,2», в графе «2019 год» пункта 1 цифры «284 847,3» заменить цифрами «286 095,3», в графе «Всего» пункта 1.1 цифры «1 186 302,5» заменить цифрами «1 187 550,5», в графе «2019 год» пункта 1.1 цифры «284 847,3» заменить цифрами «286 095,3», в графе «Всего» пункта 1.1.2 цифры «1 105 727,4» заменить цифрами «1 106 975,4», в графе «2019 год» пункта 1.1.2 цифры «273 461,5» заменить цифрами «274 709,5»;

3) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов городского округа Саранск» цифры «1 186 302,5» заменить цифрами «1 187 550,5», цифры «284 847,3» заменить цифрами «286 095,3»;

4) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов городского округа Саранск» цифры «1 186 302,5» заменить цифрами «1 187 550,5», цифры «284 847,3» заменить цифрами «286 095,3», в графе «Всего» пункта 1.2 цифры «1 105 727,4» заменить цифрами «1 106 975,4», в графе «2019 год» пункта 1.2 цифры «273 461,5» заменить цифрами «274 709,5».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Директора Департамента финансов Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск



П.Н. Тултаев